
Uchwała Nr XXX/274/01 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 26 października 2001 roku 
 
w sprawie nabycia w drodze darowizny na rzecz Powiatu Wejherowskiego 
dróg stanowiących własność Gminy Łęczyce 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. Nr 91, poz. 578 ze zmianami ) oraz art. 13 ust. 2, art. 37 ust. 2 pkt. 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 46, poz. 543 z 2000 roku) 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu 
Wejherowskiego następujących nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Łęczyce wchodzących w skład drogi: 
1. Nawcz – Kętrzyno - Osiek  

- obręb Nawcz, dz.12 o pow. 0,20 ha, dz. 15/1 o pow. 0,02 ha, 
dz. 15/2 o pow. 0,81 ha, dz. 17/2 o pow. 0,01 ha. 

2. Bożepole Wielkie – Bożepole Małe 
- obręb Bożepole Wielkie, dz.28/2 o pow. 1.4298 ha, 
- obręb Bożepole Małe, dz. 5 o pow. 0,11 ha, 

3. Łęczyce – Chmieleniec 
- obręb Łęczyce, dz. 101 o pow. 0,42 ha, 
- obręb Kaczkowo, dz. 208 o pow. 2,34 ha, 
- obręb Świetlino, dz. 140/3 o pow. 2,17 ha. 

4. Rozłazino – Jeżewo - Borówko 
- obręb Rozłazino, dz.139 o pow. 0,66 ha. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
Uchwałami Nr XII/128/2000 z dnia 24 marca 2000 roku  

i Nr XV/172/2000 z dnia 30 czerwca 2000 roku Rada Powiatu Wejherowskiego 

zaliczyła między innymi należące dotychczas do kategorii dróg gminnych drogi: 

1. Nawcz – Kętrzyno 

2. Bożepole Wielkie – Bożepole Małe 

3. Łęczyce – Chmieleniec 

4. Rozłazino – Jeżewo - Borówko 

do kategorii dróg powiatowych Powiatu Wejherowskiego. 

Uchwałą Nr XXXI/16/2001 z dnia 21 kwietnia 2001 roku Rada Gminy 

Łęczyce wyraziła zgodę na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny działek 

wchodzących w skład w/w dróg. 

W celu uregulowania stanu prawnego nieruchomości podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu. 

 


